РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЯТОГО СОЗЫВА

02 октября 2019 года			с. Ивановское				№ 227

Об участии в конкурсном отборе по благоустройству общественных территорий муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, в рамках государственной программы Ставропольского края «Формирование современной городской среды»

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы муниципального образования Ивановского сельсовета о реализации в 2019 году мероприятий  по программе «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2018 – 2022 годы» и об участии в конкурсном отборе по благоустройству общественных территорий муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края (благоустройство парка в селе Ивановское), в рамках государственной программы Ставропольского края «Формирование современной городской среды» Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского  района  Ставропольского  края  пятого  созыва

РЕШИЛ:

1. Информацию об участии в конкурсном отборе по благоустройству общественных территорий муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, в рамках государственной программы Ставропольского края «Формирование современной городской среды» и выполнения мероприятий по программе «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на 2018 – 2022 годы» принять к сведению.

2. Предусмотреть софинансирование в местном бюджете на реализацию программы для участия в конкурсном отборе, от размера предполагаемой субсидии из бюджета Ставропольского края.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети Интернет (www.ivanovskoe26.ru).

4. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета по бюджету, экономической и тарифной политике, налогам, собственности и инвестициям (Ежов М.А.).

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.О. главы муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района Ставропольского края
Заместитель главы администрации
муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района Ставропольского края			      Н.В. Одинцова